РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТУХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от  13 января 2025 г.                                                                     № 6
           г. Петухово

    О назначении инвестиционного уполномоченного Петуховского муниципального
округа Курганской области

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10.2003  года  №  131-ФЗ  «Об  общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Приказом
Министерства экономического развития Российской Федерации от 26.09.2023 года № 672 «Об
утверждении  Методических  рекомендаций  по  организации  системной  работы  по
сопровождению  инвестиционных  проектов  муниципальными  образованиями  с  учетом
внедрения в  субъектах Российской Федерации системы поддержки новых инвестиционных
проектов «Региональный инвестиционный стандарт», руководствуясь Уставом Петуховского
муниципального округа Курганской области, Администрация Петуховского муниципального
округа Курганской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить инвестиционным уполномоченным Петуховского муниципального округа
Курганской  области   заместителя  Главы  Петуховского  муниципального  округа  по
экономической политике.

2. Настоящее постановление опубликовать в установленном порядке.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Петуховского муниципального округа                                                               А.В. Волков